
Сдам в аренду квартиру
Территория: Новосибирская обл,

Новосибирск

Стоимость: rub  14 000

Адрес: Красный пр-кт, 100/2

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 36

телефон: нет, с/у: разд., балкон: лоджия

Дом: 3 эт., этажей: 3, тип: кирпичный

Комментарий: Сдам однокомнатную уютную квартиру в хорошем состоянии, 36 кв.м. В наличии мебель
(стенка, диван, компьютерный стол, кухонный гарнитур, телевизор, холодильник, стиральная
машина-автомат).

Контакт: фирма: Отдел доступной аренды (податель информации)

Размещено: с 21.04.17 13:25:10 до 28.04.17 13:25:10

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


